
I

TREKHAKEN - ATTELAGES
N.  V.  G.  DECONINCK
Molenwege l ,  21

8790 Waregem - België

I

I

TREKHAAK No:  959

MITSUBISHI GALANT 'E5-

SAMENSTELLING:

1 trekhaak

í  bo lhouder -zweestuk  )

1 bol @ 5o kompleet Í  t ' f

2  moeren met  bouten  M 14-35 )
1  moer  met  bout  M10-10 (B)

1  moer  met  bout  M10-90 (C)

4  b o u t e n  M 1 O / 1 , 2 5 - 2 5  ( A )

1  monteers tuk ie  -e  (B)

1  r o n d s e l  6 0 - 1 2  ( C )

1  verhoogd rondse l  60-16 /65  (C)

6  borqrondse ls  0  10  (A-B-C)

2  borqrondse ls  d  14  ( * )

MONTAGEHANDLEIDING :

1 /  De t rekhaak p laa tsen met  (A)  ach ter -  onderaan tussen

de chass isba lken op  de  voorz iene ga ten  met  schroefdraad,
de  b i jge leverde bouten  h ie r in  p laa tsen.  (B)  pas t  tegen de
z i j kan t  van  he t  t rekoog onder  de  reservewie l ru imte ,h ie r
he t  s tuk le  -e  bu i tenaan b i jmonteren .  (C)  pas t  teqen de
onderkant  van de  dwarsba lk  iu is t  voor  de  reservewie l -
ru imte  op  een bes taande bor ingrdeze bor ing  d ien t  eers t
doorgeboord te worden tot in de koÍfer @ 10,5 (C)en

het verhoogd rondsel via de onderkant in de bo- f inq
p laa tsen.  De bouten  met  rondse ls  v ia  de  ko Í Íe r
brengen en  p laa tsen.

2/ Monteren van (*) en al les degeli ik aan-
scnroe ven.

p
+ @

@

L  l -O

standaard uitrustingen (kunnen veryangen worden door originel. 
@ 

aanpasstukken)

équipements standard (peuvent être remplacer par des pièces d'adaptation d'origi "" 
@

AITELAGE No: 959

POUT: MITSUBISHI GALANT '8 '_

COMPOSITION:

I Attelage

1 Equerre porte-boule )
í  Boule Z 50 complète í t ' r' t
2 Ecrous avec boulons M 14 - 35 )
1  E c r o u  a v e c  b o u l o n  M 1 0 - 1 0  ( B )

1  Ecrou avec  bou lon  M10-90 (C)

4  B o u l o n s  M 1 O / 1 , 2 5 - 2 5  ( A )

1 Pièce de montaqe -e (B)

1  R o n d e l l e  6 0 - 1 2  ( C )

1  Ronde l le  rehaussée 60-16/65  n
6  Ronde l les  de  sécur i té  0  10  (A-B-C)

2  Ronde l les  de  sécur i té  A  14  $)

NOTICES DE MONTAGE :

1 /  Pos i t ionner  I 'a t te lage avec  (A)  à  I 'a r r iè re  en  dessous  en t re
les longerons du chassis sur des trous existants prévus de Í i let
vis,mettre les boulons ajoutés. (B) vient contre le c6té de I 'an-
neau de tract ion en dessous du bac de la roue de rechange,
monter  la  p ièce  -e  à  I 'ex té r ieur .  (C)  v ien t  con t re  le  dessous

de la  t raverse  jus te  devant  le  bae de  la  roue de  rechange sur

un trou existantrforer ce trou en 6 1O,5 iusque dans le coffre

et mettre la rondelle rehaussée via le dessous, Mettte les boulc

avec  ronde l les  v ia  le  co f f re  e t  f i xer ,

. J a  l

2/ Monl"er (*) et bien ser rer  le  tou t .

c

4-qí t ' . / íp#
.Ë ïsD

N.B.  ( ' )


